della Polizza fossero taciuti fatti o circostanze che potrebbero influenzare la valutazione e l’accettazione della Proposta di 
Assicurazione da parte della Compagnia. 

Quanto e come devo pagare? 
Premio Il Contratto prevede il pagamento di un Premio Unico, non frazionabile, del valore minimo di EUR 250.000 

(duecentocinquantamila) da corrispondersi al momento dell’accettazione della Proposta di Assicurazione da parte 
della Compagnia. È prevista la facoltà del Contraente di corrispondere Versamenti Aggiuntivi di importo non 
inferiore a EUR 50.000 (cinquantamila). Il Contraente potrà versare i predetti importi alla Compagnia tramite